Resultados

Resultados

Informacion del evento JMR 5 OCTUBRE
Circuito Cartagena
Fecha 05/10/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:37.854
Media del dia 01:49.238
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.854
Tiempo medio grupo prueba 01:49.238




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P253151 prueba 01:37.854 | 01:37.854 | 00:00.000 | 00:11.384 | 00:00.000 | 00:11.384| 41
P253147 prueba 01:39.210  00:01.356 | 00:01.356 | 00:10.028 | 00:01.356 | 00:10.028 | 49
P253160 prueba 01:40.624 [ 00:01.414 | 00:02.770 | 00:08.614| 00:02.770 | 00:08.614 | 27
P253153 prueba 01:43.520 [ 00:02.895| 00:05.665| 00:05.718 | 00:05.665 | 00:05.718 14
P253157 prueba 01:45.616 | 00:02.096 | 00:07.762| 00:03.622 | 00:07.762 | 00:03.622 | 22
P253547 prueba 01:45.670 [ 00:00.053 | 00:07.816| 00:03.568 | 00:07.816 | 00:03.568 18
P253138 prueba 01:46.031 [ 00:00.360 | 00:08.176 | 00:03.207 | 00:08.176 | 00:03.207| 21
P253131 prueba 01:46.277 [ 00:00.246 | 00:08.423 | 00:02.961 | 00:08.423 | 00:02.961 9
P253165 prueba 01:48.175 [ 00:01.897 | 00:10.320 | 00:01.063 | 00:10.320 | 00:01.063 10
P253146 prueba 01:48.406 [ 00:00.231 | 00:10.552| 00:00.832| 00:10.552| 00:00.832| 33
P253167 prueba 01:48.484 [ 00:00.078 | 00:10.630| 00:00.754| 00:10.630| 00:00.754| 51
P253166 prueba 01:48.492 [ 00:00.008 | 00:10.638 | 00:00.746 | 00:10.638 | 00:00.746 | 26
P253170 prueba 01:49.244 [ 00:00.751 | 00:11.390 | 00:00.005| 00:11.390 | 00:00.005| 29
P253143 prueba 01:49.385 [ 00:00.141 | 00:11.531| 00:00.146 | 00:11.531| 00:00.146| 34
P253132 prueba 01:49.543 [ 00:00.157 | 00:11.688 | 00:00.304| 00:11.688 | 00:00.304 | 57
P253135 prueba 01:50.439 [ 00:00.896 | 00:12.584 | 00:01.200| 00:12.584| 00:01.200 | 45
P253141 prueba 01:50.512 [ 00:00.073 | 00:12.658 | 00:01.273 | 00:12.658 | 00:01.273 14
P253124 prueba 01:50.984 [ 00:00.471 | 00:13.129| 00:01.745] 00:13.129 | 00:01.745| 52
P253154 prueba 01:51.024 [ 00:00.040 | 00:13.169 | 00:01.785] 00:13.169 | 00:01.785| 48
P253150 prueba 01:51.143 [ 00:00.119 | 00:13.288 | 00:01.904 | 00:13.288 | 00:01.904 | 32
P253129 prueba 01:51.244 [ 00:00.101 | 00:13.390 | 00:02.005| 00:13.390 | 00:02.005| 27
P253180 prueba 01:51.934 [ 00:00.689 | 00:14.080 | 00:02.695| 00:14.080 | 00:02.695| 28
P253134 prueba 01:52.288 [ 00:00.354 | 00:14.434 | 00:03.049 | 00:14.434 | 00:03.049 | 42
P253177 prueba 01:53.143 [ 00:00.854 | 00:15.288 | 00:03.904 | 00:15.288 | 00:03.904 | 43
P253125 prueba 01:54.037 [ 00:00.894 | 00:16.183 | 00:04.798 | 00:16.183 | 00:04.798 | 59
P253172 prueba 01:54.629 [ 00:00.592 | 00:16.775| 00:05.390 | 00:16.775| 00:05.390 | 36
P253178 prueba 01:57.720 [ 00:03.090 | 00:19.865| 00:08.481 | 00:19.865| 00:08.481 51
P253171 prueba 02:03.054 [ 00:05.334 | 00:25.200| 00:13.815] 00:25.200 | 00:13.815 6
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